
Solbrinkens Hem och skola rf 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018 
 
Föreningens årsmöte hölls den 20.3.2019 
 
Ordförande & webbis  Viceordförande 
Minna Kylänpää  Suzanne Di Rodi-Maukku 
 
Sekreterare    Kassör 
Michaela Lönnblad  Markku Oila 
 
Ordinarie medlemmar 
Hellevi Raita, Jan Tallqvist, Susanne Suvanto 
 
Suppleanter 
Annika Nyström, Torbjörn Theman och Charlotta Blomqvist 
 
Lärar-representant  
Birgitta Lönn (från och med 17.8.2018), Marica Strömberg (till och med 16.8.2018) 
 
Styrelsen hade 9 möten under året. 
 
År 2018 anordnades de sedvanliga jippona såsom floradagsfesten, spökfesten och 
deltog i julmarknaden. Dessutom firades vin- och ost-kväll med program. 
 
På floradagsfesten var det bl.a. hoppslott, korvgrillning, får, lotteri och fotbollsmatch 
med föräldrar och elever. Dessutom deltog klassföräldrar och andra aktiva föräldrar 
med program; käpphästbana, ishockeyuppvisning, frisbeegolf, och Nelli Nalle från 
Aplico. Vinsten för Floradagsfesten var 208 euro. 
 
Spökfesten hölls i Harjula. Spökfesten bjöd på lotteri, ett dignande buffébord, disco, 
fotografering, spöklådor och spöktunnel samt ögonkastning ”vatten-bong”. 
Arrangemangen sköttes av klassföräldrarna, lärare, elever och styrelsen. 
Spökfestens arrangemang lades upp på en excel-tabell för att underlätta 
arrangemangen kommande år.  
 
Inför julmarknaden reserverades Solbrinkens skolas sedvanliga marknadsplats av 
styrelsen. För arrangemangen och försäljningen stod årskurs 4-5 barn och föräldrar. 
Den sk. ”Gammeldags Julmarknaden” är en tradition inför jul. Då många av 
marknadsbesökarna vet var Solbrinken har sin försäljningskoja, kommer de troget 
och köper bondost och skärgårdslimpa. Ytterligare bakades julkakor mm. och såldes 
glögg. Inför julmarknaden förbereddes en täckande excel-tabell, där arrangemangen 
framgår och där arbetsturer för marknaden reserverades. Intäkterna (efter avdragna 
kostnader) för julmarknaden var 1470 euro, för att användas för kommande åk 5-6 
klassresa eller lägerskola. 
 
Föreningen har understött skolan, eftis och Daghemmet Laban med ca 7 000 euro 
under år 2018, bl.a. enligt följande: 

Musikinstrument för skolan 
Sportutrustning för dagis 
Material för eftis 
Böcker, leksaker och diverse utrustning för dagis och förskolan 
Understöd för lägerskola för klass 5-6 
Teaterföreställning Taimine för dagis 
Busstransport till Påminne slalom för klass 3-4 



Busstransport till Sås och Kopp konsert på Ojaniittu för klass 1-2  
Busstransport och inträdesbiljetter till Högholmen för förskolan och klass 1-2 
Skolans våravslutning 7 st stipendier à 30€ samt rosor för klass 6 

   
För att finansiera dessa utgifter, har föreningen förutom att anordna de ovannämnda 
jippona aktivt ansökt om understöd av olika fonder. Förutom överblivna pengar från 
tidigare erhållna understöd, har vi under året beviljats understöd från: Lohjan Naisten 
Lasten Avustussäätiö, Petter och Margit Forsströms stiftelse och Pro Juventute 
Nostra. 
 
Föreningen har också aktivt följt upp skolsituationen i Lojo och byggandet av det nya 
Laurentius-huset.  
 
Till skolårets start lade Hem och Skola upp ett infobrev om föreningens verksamhet, 
samt med tips om bland annat Wilma användning och om att fungera som 
klassförälder. Infobrevet var speciellt avsett för de nya eleverna och föräldrarna i 
årskurs 1, men delades ut åt alla föräldrar under skolans föräldrakväll. 
 
Inbetalning av föreningens årsavgift marknadsfördes i samband med inbjudan till 
Spökfesten. Eftersom inkomsterna från medlemsavgifterna sjönk kraftigt, beslöt 
styrelsen att göra upp en ny blankett i samband med inbjudan till föreningens 
årsmöte. Inbjudan innehöll samtidigt information om Hem och Skolas verksamhet, 
särskilt understöd till skolan, förskolan och dagis. 
 
Föreningen Hem och Skola har också aktiverat sig i användningen av sociala medier, 
och tog över i sitt namn det Facebook konto som tidigare skapats för ”Solbrinkens 
framtid” den 28.4.2018. På Facebook har man bland annat delat information om olika 
evenemang, inbjudit till evenemang och följt upp händelser på skolfronten. Gruppen 
har 61 medlemmar och Hem och Skola har delat över 20 inlägg under året.  
 


